
UCHWAŁA NR XLII/327/2014
RADY MIASTA OLEŚNICY

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego .

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.), oraz art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
19 lutego 2014r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r., 
poz.231), Rada Miasta Oleśnicy działając na wniosek Burmistrza Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. :

1) Obwód głosowania nr 22 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Powiatowym Zespole Szpitali 
w Oleśnicy, ul. Armii Krajowej 1,

2) Obwód głosowania nr 23 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Zakładzie Karnym w Oleśnicy, ul. 
Wały Jagiellońskie 1.

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 
obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu 
wyborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we 
Wrocławiu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie jej w Biuletynie 
Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Oleśnicy.

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy:
R. Zelinka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2014 r.

Poz. 1845


		2014-04-09T15:41:38+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




